
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2020 №9 1078

Г. Качканар

О внесении изменений в реестрмест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территорииКачканарского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах
производства и потребления», Постановлением Правительства Российской

Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства

мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их

реестра», ПостанОвлением Правительства Свердловской области от
26.12.2018 № 969-ПП «Об утверждении Порядка накопления твердых
коммунальных отходов (в том числе их раздельного накопления) на

территории Свердловской области», Постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 25.03.2019 №289 «Об утверждении
Правил создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории Качканарского городского округа»,
Приказом Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства
Свердловскойобласти от 22.01.2019 № 17 «Об утвержденииМетодических
рекомендаций по ведению реестра мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории Свердловской области», пунктом 19

части 1 статьи 31 Устава Качканарскогогородского округа, в связи с заменой

контейнерного оборудования, Администрация Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов на территории Качканарского городского округа сведения об

установке евроконтейнерного оборудования в местах (площадках)

накопления твердых коммунальных отходов по адресам: г. Качканар, 2

микрорайон, 4; Г. Качканар, 7 микрорайон, 59; г. Качканар, 4 микрорайон,

Тпштрвфпооо ›АСцфп. с киш-р. лс‘ирдшл ?
Тед.нои-л+:12-91. инн “вооот, зип… ‹п 11.03.2010, :. „ой..:



2

23а; г. Качканар, 8 микрорайон, 24; г. Качканар, ул. Октябрьская, 19; г.
Качканар, 11 микрорайон, 14; г. Качканар, ул. Чехова, 48; г. Качканар, 5
микрорайон, 27; г. Качканар, 5 микрорайон, 29; г. Качканар, ул.
Октябрьская, ЗЗа; г. Качканар, 8 микрорайон, 10; г. Качканар, 4
микрорайон, 61; г. Качканар, 4а микрорайон, 102; г. Качканар, пер.
Клубный, 1; г. Качканар, ул. Качканарская, 14; г. Качканар, 4 микрорайон,
43.

2. Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
на территории Качканарского городского округа изложить в новой редакции
(прилагается)

3. Отделу городского хозяйства, транспорта и связи Администрации
Качканарского городского округа обеспечить внесение сведений в реестр
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории
Качканарского городского округа в соответствии Правилами создания мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения реестра
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории
Качканарского городского округа», утвержденных Постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 25.03.2019 №289 «Об
утверждении Правил создания мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов и ведения реестра мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов на территории Качканарского городского
округа».

4. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского окр А.А. Ярославцев



Раздел 1. Сведения о контейнерной площадке Раздел 2. Сведения о местоположении* Раздел 3. Сведения об отходообразователях

Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

наименование местонахождение вид площадки тип ограждения ТКО, за исключением КГО КГО раздельное накопление юридические лица, индивидуальные предприниматели физические лица

код наименование код наименование код наименование группы отходов (для раздельного накопления) муниципальное образование населенный пункт улица дом широта долгота ИНН наименование категория объекта наименование улицы и номер дома

код наименование код наименование

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 33 34 34 35 36 37 38 39
1.382.1 6615000260 1026601125264 1 Открытая 2 Сетка 2 Бетон 5 1,1 5,50 - - - - - 382 Качканар 2 микрорайон 4 58,703692 59,488692

1.382.2 6615000260 1026601125264 1 Открытая 3 Профлист 2 Бетон 5 1,1 5,50 - - - - - 382 Качканар 7 микрорайон 59 58,706595 59,480198

7 микрорайон 55;56;57;58;59;62

1.382.3 6615000260 1026601125264 1 Открытая 3 Профлист 2 Бетон 5 1,1 5,50 - - - - - 382 Качканар 8 микрорайон 10 58,706940 59,474173

8 микрорайон 9;10;11;12;13;14;15;19

1.382.4 6615000260 1026601125264 1 Открытая 3 Профлист 2 Бетон 5 1,1 5,50 - - - - - 382 Качканар 8 микрорайон 24 58,709615 59,475537

8 микрорайон 21;22;23;24;34

1.382.5 6615000260 1026601125264 1 Открытая 2 Сетка 2 Бетон 5 1,1 5,50 - - - - - 382 Качканар 4 микрорайон 61 58,702975 59,478289

1.382.6 6615000260 1026601125264 1 Открытая 1 Отсутствует 2 Бетон 4 0,75 0,86 - - - - - 382 Качканар 4 микрорайон 35 58,699331 59,472167

1.382.7 6615000260 1026601125264 1 Открытая 3 Профлист 2 Бетон 6 1,1 6,60 - - - - - 382 Качканар 4 микрорайон 23а 58,699391 59,468376

1.382.8 6615000260 1026601125264 1 Открытая 1 Отсутствует 2 Бетон 10 1,1 11,00 - - - - - 382 Качканар 4 микрорайон 43 58,702563 59,472666

1.382.9 6615000260 1026601125264 1 Открытая 5 Кирпич 2 Бетон 6 0,75 1,29 - - - - - 382 Качканар 4а микрорайон 66 58,700086 59,476120

1.382.10 6615000260 1026601125264 1 Открытая 2 Сетка 2 Бетон 3 1,1 3,30 - - - - - 382 Качканар 4а микрорайон 102 58,701755 59,482842

1.382.11 6615000260 1026601125264 1 Открытая 2 Сетка 2 Бетон 2 1,1 2,20 - - - - - 382 Качканар 5 микрорайон 27 58,694795 59,475167

1.382.12 6615000260 1026601125264 1 Открытая 2 Сетка 2 Бетон 3 1,1 3,30 - - - - - 382 Качканар 5 микрорайон 29 58,694250 59,477183

5 микрорайон 28;29;30;31;32;73;77

1.382.13 6615000260 1026601125264 1 Открытая 5 Кирпич 2 Бетон 3 0,75 0,64 - - - - - 382 Качканар Свердлова 51 58,693658 59,479050

5 микрорайон 33;34;35;36; 5а микрорайон 12

1.382.14 6615000260 1026601125264 1 Открытая 2 Сетка 2 Бетон 4 0,75 0,86 - - - - - 382 Качканар 5а микрорайон 8 58,694463 59,482133

5а микрорайон 6;7;8;9

1.382.15 6615000260 1026601125264 1 Открытая 2 Сетка 2 Бетон 5 1,1 5,50 - - - - - 382 Качканар 11 микрорайон 14 58,687544 59,483635

11 микрорайон 9;14; Гикалова 8;10;12

1.382.16 6615000260 1026601125264 1 Открытая 3 Профлист 2 Бетон 2 0,75 0,43 - - - - - 382 Качканар 11 микрорайон 24 58,688787 59,477211

11 микрорайон 18;24

1.382.17 6615000260 1026601125264 1 Открытая 2 Сетка 2 Бетон 3 1,1 3,30 - - - - - 382 Качканар 1 58,701355 59,491439

1.382.18 6615000260 1026601125264 1 Открытая 3 Профлист 2 Бетон 3 1,1 3,30 - - - - - 382 Качканар Октябрьская 19 58,701582 59,494803

Октябрьская 11;13;15;17;19;20;21;22;22а

1.382.19 6615000260 1026601125264 1 Открытая 2 Сетка 2 Бетон 3 1,1 3,30 - - - - - 382 Качканар Октябрьская 33а 58,699744 59,499938

1.382.20 6615000260 1026601125264 1 Открытая 5  2 Бетон 3 0,75 0,64 - - - - - 382 Качканар Октябрьская 37 58,699193 59,499131

1.382.21 6615000260 1026601125264 1 Открытая 2 Сетка 2 Бетон 4 1,1 4,40 - - - - - 382 Качканар Чехова 48 58,696173 59,490848

Чехова 37;39;41;42;43;44;46;48;50;54

1.382.22 6615000260 1026601125264 1 Открытая 5 5 4 0,75 0,86 - - - - - 382 Качканар Новая 3 58,697056 59,494590

Новая 1;2;3;4;5;6;8;10;12;14

1.382.23 6615000260 1026601125264 1 Открытая 2 Сетка 2 Бетон 3 0,75 0,64 - - - - - 382 Качканар Первомайская 15 58,696298 59,497273

1.382.24 6615000260 1026601125264 1 Открытая 2 Сетка 2 Бетон 3 1,1 3,30 - - - - - 382 Качканар Качканарская 14 58,699190 59,493052

1.382.25 6615000260 1026601125264 1 Открытая 2 Сетка 2 Бетон 3 0,75 0,64 - - - - - 382 Качканар Советская 10 58,695469 59,493449

1.382.26 6615000260 1026601125264 1 Открытая 3 Профлист 2 Бетон 4 0,75 0,86 - - - - - 382 Качканар Чехова 1а 58,700776 59,484473

1.382.27 6615000260 1026601125264 1 Открытая 1 Отсутствует 3 Грунт 3 0,75 0,64 - - - - - 382 Качканар Мира 40 58,698669 59,491818

1.382.28 6615000260 1026601125264 1 Открытая 3 Профлист 2 Бетон 3 0,75 0,64 - - - - - 382 Качканар Маяковского 3 58,700843 59,486231

1.382.29 6615000260 1026601125264 1 Открытая 2 Сетка 2 Бетон 4 0,75 0,86 - - - - - 382 Качканар Крылова 87 58,717195 59,487387

1.382.30 6615000260 1026601125264 1 Открытая 2 Сетка 2 Бетон 2 0,75 0,43 - - - - - 382 Качканар Крылова 109 58,720130 59,488502

1.382.31 6615000260 1026601125264 1 Открытая 1 Отсутствует 3 Грунт 2 0,75 0,43 - - - - - 382 Качканар Толстого 24 58,709640 59,488535

1.382.32 6615000260 1026601125264 1 Открытая 3 Профлист 2 Бетон 2 0,75 0,43 - - - - - 382 Качканар Толстого 54 58,713081 59,488015

1.382.33 6615000260 1026601125264 1 Открытая 1 Отсутствует 3 Грунт 2 0,75 0,43 - - - - - 382 Качканар Толстого 110 58,718702 59,490176

1.382.34 6615000260 1026601125264 1 Открытая 1 Отсутствует 3 Грунт 2 0,75 0,43 - - - - - 382 Качканар Комсомольская 43а 58,716552 59,484751

1.382.35 6615000260 1026601125264 1 Открытая 3 Профлист 2 Бетон 3 0,75 0,64 - - - - - 382 Качканар Пушкинская 78 58,718862 59,486332

1.382.36 6615000260 1026601125264 1 Открытая 3 Профлист 2 Бетон 4 0,75 0,86 - - - - - 382 Качканар Бажова 2 58,709423 59,484765

1.382.37 6615000260 1026601125264 1 Открытая 2 Сетка 2 Бетон 3 0,75 0,64 - - - - - 382 Качканар Бажова 10 58,711730 59,484019

1.382.38 6615000260 1026601125264 1 Открытая 3 Профлист 2 Бетон 3 0,75 0,64 - - - - - 382 Качканар Свободы 21 58,712990 59,479313

1.382.39 6615000260 1026601125264 1 Открытая 1 Отсутствует 3 Грунт 2 0,75 0,43 - - - - - 382 Качканар Набережная 1а 58,719014 59,483350

1.382.40 6615000260 1026601125264 1 Открытая 1 Отсутствует 3 Грунт 1 0,75 0,21 - - - - - 382 Качканар Набережная 14 58,711803 59,475981

Набережная 2;4;6;8;10;12;14;16;18

1.382.41 6615000260 1026601125264 1 Открытая 1 Отсутствует 3 Грунт 1 0,75 0,21 - - - - - 382 Качканар Набережная 20 58,712567 59,476099

1.382.42 6615000260 1026601125264 1 Открытая 1 Отсутствует 3 Грунт 1 0,75 0,21 - - - - - 382 Качканар Набережная 30 58,714902 59,477472

1.382.43 6615000260 1026601125264 1 Открытая 1 Отсутствует 3 Грунт 1 0,75 0,21 - - - - - 382 Качканар Набережная 48 58,715716 59,479069

1.382.44 6615000260 1026601125264 1 Открытая 1 Отсутствует 3 Грунт 1 0,75 0,21 - - - - - 382 Качканар Набережная 58 58,717344 59,481237

1.382.45 6615000260 1026601125264 1 Открытая 1 Отсутствует 3 Грунт 1 0,75 0,21 - - - - - 382 Качканар Горная 63 58,686444 59,484418

Горная 59;61;63;65;67;69;71

1.382.46 6615000260 1026601125264 1 Открытая 1 Отсутствует 3 Грунт 2 0,75 0,43 - - - - - 382 Качканар Горная 91 58,686936 59,480541

1.382.47 6615000260 1026601125264 1 Открытая 3 Профлист 2 Бетон 1 0,75 0,21 - - - - - 382 Качканар Ермака 124 58,686359 59,476879

1.382.48 6615000260 1026601125264 1 Открытая 1 Отсутствует 3 Грунт 1 0,75 0,21 - - - - - 382 Качканар 1 58,685853 59,481264

1.382.49 6615000260 1026601125264 1 Открытая 1 Отсутствует 3 Грунт 3 0,75 0,64 - - - - - 382 Качканар 18 58,684601 59,478931

1.382.50 6615000260 1026601125264 1 Открытая 1 Отсутствует 2 Бетон 3 0,75 0,64 - - - - - 382 Качканар 13 58,684589 59,483596

1.382.51 6615000260 1026601125264 1 Открытая 3 Профлист 2 Бетон 2 0,75 0,43 - - - - - 382 Качканар переулок Лесной 28 58,685961 59,487188

1.382.52 6615000260 1026601125264 1 Открытая 1 Отсутствует 3 Грунт 5 0,75 1,07 - - - - - 382 Качканар Горная 1 58,693114 59,491730

1.382.53 6615000260 1026601125264 1 Открытая 2 Сетка 2 Бетон 5 0,75 1,07 - - - - - 382 Качканар Горная 56 58,688097 59,488459

1.382.54 6615000260 1026601125264 1 Открытая 2 Сетка 2 Бетон 3 0,75 0,64 - - - - - 382 Качканар Некрасова 1 58,693586 59,492718

1.382.55 6615000260 1026601125264 1 Открытая 2 Сетка 2 Бетон 3 0,75 0,64 - - - - - 382 Качканар Некрасова 52 58,687836 59,490409

1.382.56 6615000260 1026601125264 1 Открытая 2 Сетка 2 Бетон 2 0,75 0,43 - - - - - 382 Качканар Ермака 1 58,693793 59,494819

1.382.57 6615000260 1026601125264 1 Открытая 2 Сетка 2 Бетон 2 0,75 0,43 - - - - - 382 Качканар Ермака 33 58,689836 59,495968

1.382.58 6615000260 1026601125264 1 Открытая 3 Профлист 2 Бетон 2 0,75 0,43 - - - - - 382 Качканар Ермака 54 58,687634 59,492825

1.382.59 6615000260 1026601125264 1 Открытая 3 Профлист 2 Бетон 3 0,75 0,64 - - - - - 382 Качканар Таежная 8 58,693326 59,497252

1.382.60 6615000260 1026601125264 1 Открытая 3 Профлист 2 Бетон 3 0,75 0,64 - - - - - 382 Качканар Таежная 77 58,687496 59,494448

1.382.61 6615000260 1026601125264 1 Открытая 2 Сетка 2 Бетон 5 0,75 1,07 - - - - - 382 Валериановск Лесная 3а 58,757803 59,545942

Лесная 1а;2а;3а;4а;5а;2б;79;88

1.382.62 6615000260 1026601125264 1 Открытая 3 Профлист 2 Бетон 5 0,75 1,07 - - - - - 382 Валериановск Лесная 2 58,759138 59,552515

Кирова 1а;2а;59;8

1.382.63 6615000260 1026601125264 1 Открытая 3 Профлист 2 Бетон 2 0,75 0,43 - - - - - 382 Валериановск Кирова 27 58,763254 59,561671

1.382.64 6615000260 1026601125264 1 Открытая 3 Профлист 2 Бетон 4 0,75 0,86 - - - - - 382 Валериановск переулок Кирова 1 58,765575 59,567399

1.382.65 6615000260 1026601125264 1 Открытая 3 Профлист 2 Бетон 3 0,75 0,64 - - - - - 382 Валериановск Кирова 93 58,756385 59,540414

1.382.66 6615000260 1026601125264 1 Открытая 1 Отсутствует 3 Грунт 2 0,75 0,43 - - - - - 382 Валериановск Новая 15 58,761009 59,563608

1.382.67 6615000260 1026601125264 1 Открытая 2 Сетка 2 Бетон 1 0,75 0,21 - - - - - 382 Валериановск Новая 35 58,762091 59,567192

1.382.68 6615000260 1026601125264 1 Открытая 1 Отсутствует 3 Грунт 1 0,75 0,21 - - - - - 382 Валериановск Нижняя 37 58,764146 59,568437

1.382.69 6615000260 1026601125264 1 Открытая 3 Профлист 2 Бетон 2 0,75 0,43 - - - - - 382 Валериановск Набережная 10 58,761780 59,562412

1.382.70 6615000260 1026601125264 1 Открытая 1 Отсутствует 3 Грунт 1 0,75 0,21 - - - - - 382 Валериановск Набережная 37 58,763307 59,569460

1.382.71 6615000260 1026601125264 1 Открытая 1 Отсутствует 3 Грунт 1 0,75 0,21 - - - - - 382 Валериановск Набережная 54 58,764906 59,572217

1.382.72 6615000260 1026601125264 1 Открытая 3 Профлист 2 Бетон 2 0,75 0,43 - - - - - 382 Валериановск Первомайская 24 58,756909 59,552719

1.382.73 6615000260 1026601125264 1 Открытая 3 Профлист 2 Бетон 2 0,75 0,43 - - - - - 382 Валериановск Первомайская 45 58,755657 59,549719

1.382.74 6615000260 1026601125264 1 Открытая 3 Профлист 2 Бетон 1 0,75 0,21 - - - - - 382 Валериановск Первомайская 62 58,754570 59,546468

1.382.75 6615000260 1026601125264 1 Открытая 1 Отсутствует 3 Грунт 2 0,75 0,43 - - - - - 382 Валериановск Первомайская 1 58,758884 59,558172

Первомайская 1;1а;1б;2;3;4;5;6;7;9;11

1.382.76 6615000260 1026601125264 1 Открытая 3 Профлист 2 Бетон 2 0,75 0,43 - - - - - 382 Валериановск Вайнера 9 58,758636 59,555602

1.382.77 6615000260 1026601125264 1 Открытая 3 Профлист 2 Бетон 2 0,75 0,43 - - - - - 382 Валериановск Вайнера 24 58,757767 59,551514

1.382.78 6615000260 1026601125264 1 Открытая 3 Профлист 2 Бетон 1 0,75 0,21 - - - - - 382 Валериановск Вайнера 61 58,755140 59,543822

1.382.79 6615000260 1026601125264 1 Открытая 3 Профлист 2 Бетон 2 0,75 0,43 - - - - - 382 Валериановск Нижняя 1 58,761836 59,559486

1.382.80 6615000260 1026601125264 1 Открытая 1 Отсутствует 3 Грунт 1 0,75 0,21 - - - - - 382 Валериановск Энгельса 13 58,764179 59,559051

Энгельса 2;4;6;7;8;9;11;13;15;17;19

1.382.81 6615000260 1026601125264 1 Открытая 3 Профлист 2 Бетон 2 0,75 0,43 - - - - - 382 Валериановск Энгельса 22 58,765431 59,563322

1.382.82 6615000260 1026601125264 1 Открытая 3 Профлист 2 Бетон 2 0,75 0,43 - - - - - 382 Валериановск Энгельса 56 58,768270 59,568170

1.382.83 6615000260 1026601125264 1 Открытая 3 Профлист 2 Бетон 2 0,75 0,43 - - - - - 382 Валериановск Пушкина 9 58,763337 59,555408

1.382.84 6615000260 1026601125264 1 Открытая 1 Отсутствует 3 Грунт 1 0,75 0,21 - - - - - 382 Валериановск Пушкина 24 58,764877 59,551831

1.382.85 6615000260 1026601125264 1 Открытая 3 Профлист 2 Бетон 2 0,75 0,43 - - - - - 382 Валериановск Карла Маркса 5 58,765008 59,558311

1.382.86 6615000260 1026601125264 1 Открытая 1 Отсутствует 3 Грунт 3 0,75 0,64 - - - - - 382 Валериановск Карла Маркса 46 58,769148 59,566614

1.382.87 6615000260 1026601125264 1 Открытая 1 Отсутствует 3 Грунт 2 0,75 0,43 - - - - - 382 Валериановск Гусева 33 58,764091 59,550029

1.382.88 6615000260 1026601125264 1 Открытая 1 Отсутствует 3 Грунт 1 0,75 0,21 - - - - - 382 Валериановск Горняков 55 58,769523 59,565492

1.382.89 6615000260 1026601125264 1 Открытая 2 Сетка 2 Бетон 3 0,75 0,64 - - - - - 382 Валериановск 8 марта 2а 58,765845 59,553594

1.382.90 6615000260 1026601125264 1 Открытая 1 Отсутствует 3 Грунт 1 0,75 0,21 - - - - - 382 Валериановск Чапаева 14 58,760660 59,551317

1.382.91 6615000260 1026601125264 1 Открытая 1 Отсутствует 3 Грунт 3 0,75 0,64 - - - - - 382 Валериановск Чапаева 22 58,760619 59,547352

1.382.92 6615000260 1026601125264 1 Открытая 3 Профлист 2 Бетон 4 0,75 0,86 - - - - - 382 Именновский Речная 49 58,610652 59,484020

1.382.93 6615000260 1026601125264 3 Закрытая 5 2 Бетон - - 8 - - - - - 382 г. Качканар 5 микрорайон 76 58,7085 59,467263

1.382.94 6615000260 1026601125264 3 Закрытая 5 2 Бетон - - 4,8 - - - - - 382 г. Качканар 5 микрорайон 58 58,695574 59,478481

1.382.95 6615000260 1026601125264 3 Закрытая 5 2 Бетон - - 7,2 - - - - - 382 г. Качканар 6а микрорайон 8 б 58,691495 59,486722 6а микрорайон 3;4;5;6;9;10; Гикалова 1;2;

1.382.96 6615000260 1026601125264 3 Закрытая 5 2 Бетон - - 7,2 - - - - - 382 г. Качканар 8 микрорайон 1 58,708553 59,467268 8 микрорайон 1;2;3;4;35

1.382.97 6615000260 1026601125264 3 Закрытая 5 2 Бетон - - 10,4 - - - - - 382 г. Качканар 9 микрорайон 14 58,703674 59,460463 9 микрорайон 1;2;3;4;5;13;14;15;16

1.382.98 6615000260 1026601125264 3 Закрытая 5 2 Бетон - - 5,6 - - - - - 382 г. Качканар 10 микрорайон 7 58,699318 59,460282 10 микрорайон 1;2;3;4;5;6;20

1.382.99 6615000260 1026601125264 3 Закрытая 5 2 Бетон - - 7,2 - - - - - 382 г. Качканар 11 микрорайон 1 58,69168 59,480627

1.382.100 7708503727 1037739877295 1 Открытая 5 2 Бетон 2 0,75 - - - - - - - - - - - - 382 Качканар Привокзальная 2 58,692389 59,508111 7708503727 ул. Привокзальная, д. 2

1.382.101 6615015316 1116615001029 1 Открытая 1 Отсутствует 2 Бетон 1 0,75 - - - - - - - - - - - 382 Качканар 58,706595 59,480214 6615015316

1.382.102 6615015316 1116615001029 1 Открытая 1 Отсутствует 2 Бетон 1 0,75 - - - - - - - - - - - 382 Качканар 10 микрорайон 49 58,692289 59,468788 6615015316 10 микрорайон, дом 49

1.382.103 6615015316 1116615001029 1 Открытая 1 Отсутствует 2 Бетон 1 0,75 - - - - - - - - - 382 Качканар 10 микрорайон 49 58,691731 59,468831 6615015316 10 микрорайон, дом 49

1.382.104 6615015316 1116615001029 1 Открытая 1 Отсутствует 2 Бетон 1 0,75 - - - - - - - - - 382  Качканар 10 микрорайон 49 58,691911 59,468192 6615015316 10 микрорайон, дом 49

1.382.105 6615015316 1116615001029 1 Открытая 1 Отсутствует 2 Бетон 1 0,75 - - - - - - - - - 382 Качканар 58,724105 59,513846 6615015316 Промзона, 3 квартал

1.382.106 6615015316 1116615001029 1 Открытая 1 Отсутствует 2 Бетон 1 0,75 - - - - - - - - - 382 п. Валериановск Кирова 1/5 58,768020 59,573069 6615015316 ул. Кирова, д. 1/5

1.382.107 6615015316 1116615001029 1 Открытая 1 Отсутствует 2 Бетон 2 0,75 - - - - - - - - - 382 Качканар Октябрьская 5 Б 58,703460 59,468831 6615015316 ул. Октябрьская, 5 Б

1.382.108 6615015316 1116615001029 1 Открытая 1 Отсутствует 1 Асфальт 1 0,75  - - - - - - - - - 382 Качканар 5 микрорайон 68 58,697741 59,471266 6615015316 5 микрорайон, дом 68

1.382.109 6615015316 1116615001029 1 Открытая 1 Отсутствует 2 Бетон 1 0,75 - - - - - - - - - 382 Качканар пер. Клубный 2 58,701849 59,490331 6615015316 переулок Клубный, дом 2

1.382.110 7708503727 1037739877295 1 Открытая 1 Отсутствует 5 1 0,75 - - - - - - - - - - - 382 Качканар Привокзальная 2 58,6789 59,5098 7708503727 ст. Качканар, ул. Привокзальная

1.382.111 6615000091 1026601125792 ООО "Эмальпровод" 1 Открытая 3 Профлист 2 Бетон 1 0,75 - - - - - - - - - - - 382 Качканар Промплощадка 58,697643 59,517635 III 6515000091 Промплощадка

1.382.112 6681000016 1126615000016 1 Открытая 3 Профлист 2 Бетон 1 0,75 1 - - - - - - - - - - - 382 Качканар 4а микрорайон 107 58.702508 59.491751 6681000016 4 А микрорайон

1.382.113 661500205027 304661528600033 ИП Гафиулина Л.Н. 1 Открытая 2 сетка 2 Бетон 2 0,75 1 - - - - - - - - - - - 382 Качканар ул. Крылова 6А 58.706398 59.485391 ул. Свердлова, дом 9

Идентификат
ор идентификационный номер 

налогоплательщика
(ИНН)

основной государственный 
регистрационный номер

 (ОГРН)

тип подстилающей 
поверхности

количество контей-
неров для ТКО

(штук)

емкость 
контейнеров

(куб. м)

периодичность 
вывоза ТКО
(раз в сутки)

суточная норма 
накопления ТКО

(куб. м/сутки)

параметры 
специальной 

площадки

количест-во 
бункеров (штук)

емкость 
бункера
(куб. м)

периодичность 
вывоза ТКО
(раз в сутки)

суточная норма 
накопления

(куб. м)

количество контейнеров 
с раздельным 

накоплением ТКО 
(штук)

емкость 
контейнеров

(куб. м)

периодичность 
вывоза 

(раз в сутки)

суточная 
норма 

накопления
(куб. м)

категория 
объекта

наименование улицы и номер дома 
(или кадастровый номер земельного 

участка)

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Многоквартирные 
дома

2 микрорайон 4;5;6;7;8; Октябрьская 
1;2;3;4;5;7;9; Свердлова 3;4;6

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Многоквартирные 
дома

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Многоквартирные 
дома

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Многоквартирные 
дома

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Многоквартирные 
дома

4 микрорайон 50;51;52;53;54;56;57; 
Свердлова 7;9;11

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Многоквартирные 
дома 4 микрорайон 25;27; 4а микрорайон 

55;62;68;69; 5 миркорайон 
37;38;39;40;41;42;69

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Многоквартирные 
дома

4 микрорайон 22;23;30;31;32;33а; Свердлова 
27;29;33;37

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Многоквартирные 
дома

4 микрорайон 36;37;38;41;42;43;46;47;55 
Свердлова 13;15;19;21;23;25

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Многоквартирные 
дома 4а микрорайон 

56;57;58;59;60;63;64;65;66;67;71;72;73;74;75;
77;78;79;80;81;82

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Многоквартирные 
дома 4а микрорайон 

83;84;85;86;87;88;89;90;91;92;93;94;95;96;97;
98;99;100;101;102;103;104;105;106

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Многоквартирные 
дома 5 микрорайон 

16;17;18;19;20;21;21а;22;23;24;25;26;27; 
78/1;78/2

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Многоквартирные 
дома

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Многоквартирные 
дома

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Многоквартирные 
дома

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Многоквартирные 
дома

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Многоквартирные 
дома

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

переулок 
Клубный

Многоквартирные 
дома

переулок Клубный 1;3;5;6; Октябрьская 
6;8;10;12;14;16;18; Качканарская 1а

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Многоквартирные 
дома

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Многоквартирные 
дома

Октябрьская 
23;23а;25;25а;27;27а;29;29а;31;31а;33;33а

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Многоквартирные 
дома Октябрьская 37; Первомайская 

4;5;6;7;8;9;10; Октябрьская 36;38; 
Качканарская 17;19;26;28

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Многоквартирные 
дома

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Многоквартирные 
дома

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Многоквартирные 
дома

Первомайская 1;2;3;11;12;13;14;15;16; 
Строителей 1;2;3;4;5

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Многоквартирные 
дома Октябрьская 24;26;28;30;32;34; 

Качканарская 13;14;15;16;18;20;22;24; Мира 
17;23;25;27

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Многоквартирные 
дома

Советская 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;15; 
Строителей 6;7

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Индивидуальные 
жилые дома Чехова 

1;1а;3;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18;19
;20;21;22;23;24;25;26;27;28;29;30;31;32;33;34

;35;36;37;38;39;40

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Индивидуальные 
жилые дома Мира 

2;4;6;7;8;9;9а;10;11;12;13;14;16;18;20;22;24;2
6;28;30;32;34;36;38

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Индивидуальные 
жилые дома Маяковского 

1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18;1
9;20;21;22;23;24;25;26;27;28;29;30;31;32;33;3

4;35;36

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Индивидуальные 
жилые дома Крылова 

56;58;59;60;61;62;63464;65;66;67;68;69;70;71
;72;73;74;75;76;77;78;79;80;81;82;83;84;85;86
;87;88;89;90;91;92;93;94;95;96;97;98;100;102; 

Комсомольская 53;55;58

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Индивидуальные 
жилые дома Крылова 

99;101;103;104;105;106;108;109;110;112;114;
116;118

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Индивидуальные 
жилые дома Толстого 

5;7;9;11;13;15;17;19;21;22;23;24;25;26;27;28;
29;30;31;32;33;34;35;36;37;38;40;42;44

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Индивидуальные 
жилые дома Толстого 

39;41;43;45;46;47;48;49;50;51;52;53;54;55;56;
57;58;59;60;61;62;63;64;65466;67;68;70;72;74

;76; переулок Серова 4;5;6;7;8;10

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Индивидуальные 
жилые дома Толстого 

69;71;73;75;77;78;79;80;81;82;83;84;85;86;87;
88;89;90;91;92;93;94;95;96;97;98;99;100;101;

102;103;104;106;108;110

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Индивидуальные 
жилые дома Комсомольская 

29а;30;31;32;33;34;35;36;37;38;39;40;41;42;4
3;43а;44;45;45а;46;47;48;49;50;51;52;54;56

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Индивидуальные 
жилые дома Пушкинская 

56;58;60;62;64;66;68;70;72;73;74;75;76;77;78;
80; Набережная 9;13;15;19;21;74;76;78

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Индивидуальные 
жилые дома Бажова 2;4;6; Толстого 1;3; Крылова 

12;14416;18419420;21;22;23;24;25;26;27;28;2
9;30;31;32;33;34;35;36;37;38;39;40;41;42;43;4

4

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Индивидуальные 
жилые дома Крылова 

45;46;47;48;49;50;51;52;53;54;55;57; 
переулок Серова 19; Бажова 

7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18;19;20;21; 
переулок Комсомольский 1;2;3

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Индивидуальные 
жилые дома Комсомольская 

1;3;5;7;9;11;13;15;17;19;21;23;25;27;29; 
Свободы 

1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18;1
9;20;21;22;23;24;25;26;27;29;31;33; 

Пушкинская 
1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18;1

9;19а;20;21;22;22а

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Индивидуальные 
жилые дома переулок Пушкинский 14;15;17;18;20;21;22; 

Пушкинская 69;71; Набережная 
1;3;5;5а;7;7а;9а;11а

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Индивидуальные 
жилые дома

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Индивидуальные 
жилые дома

Набережная 
20;20а;20б;20в;22а;22б;22в;22;24

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Индивидуальные 
жилые дома

Набережная 26;28;30;32;34;36;38; 
Пушкинская 28;30;32;34

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Индивидуальные 
жилые дома Набережная 40;42;44;46;48;50; переулок 

1;2;4;5;6;7;8;9;10;11; Пушкинская 
36;37;38;39;40;41;42;43;44;45;46;47;49

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Индивидуальные 
жилые дома Набережная 52;54;56;58;60;62;64;66;68; 

Пушкинская 
48;50;51;52;53;54;55;57;59;61;63;65;67

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Индивидуальные 
жилые дома

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Индивидуальные 
жилые дома

Горная 89;91; Шевченко 
1;2;3;4;6;8;10;12;14;16;25;27;29

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Индивидуальные 
жилые дома Ермака 

95;97;99;101;103;105;107;109;110;111;112;11
3;114;115;116;117;118;119;120;121;122;123;1

24;125;126;127;128

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

переулок 
Нагорный

Индивидуальные 
жилые дома

переулок Нагорный 1;2;4; Горная 
73;75;83;85

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

переулок 
Нагорный

Индивидуальные 
жилые дома переулок Нагорный 

3;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18;Ермак
а 

65;67;75;81;83;85;87;89;91;93;94;96;98;100;1
02;104;106;108

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

переулок 
Кедровый

Индивидуальные 
жилые дома переулок Кедровый  

1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;16;18;20;22;2
4;26;28;30

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Индивидуальные 
жилые дома переулок Лесной 

2;4;5;6;7;8;10;12;14;16;18;20;22;24;26;28;30;3
2

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Индивидуальные 
жилые дома Горная 

1;2;3;4;5;6;7;8;9;11;13;15;16;17;18;19;19а;19б
;20;21;21а;22;24;26

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Индивидуальные 
жилые дома Горная 

23;25;27;29;30;31;32;33;34;35;36;37;38;39;40;
41;42;43;44;45;46;47;48;49;50;51;52;53;54;55;

56; Тургенева 16;18

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Индивидуальные 
жилые дома Некрасова 

1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18;1
9;20;20а;20б;21; переулок Ермака 1;2

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Индивидуальные 
жилые дома Некрасова 

22;22а;22б;23;24;25;26;27;28;29;30;31;32;33;
34;35;36;37;38;39;40;41;42;43;44;45;46;47;48;

49;50;51;52;53;54;55; Тургенева 10;12;14

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Индивидуальные 
жилые дома

Ермака 1;2;3;4;5;6;7;7а;8;9;9а;10;11;12;13;14; 
переулок Ермака 3;5

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Индивидуальные 
жилые дома Ермака 

14а;15;16;17;18;19;20;21;22;23;24;25;26;27;2
8;29;30;31;33;35;37;39;41;43

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Индивидуальные 
жилые дома Ермака 

32;34;36;38;40;42;44;45;46;47;48;49;50;51;52;
53;54;55; Тургенева 6;8

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Индивидуальные 
жилые дома Таежная 

1;2;3;4;5;6;7;8;8а;9;10;10а;11;12;13;14;15;16;
17;18;19;20;21;22;23;24;25;27;29;31;33

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Индивидуальные 
жилые дома Таежная 

26;28;30;32;34;35;36;37;38;39;40;41;42;43;44;
45;46;47;48;49;50;51;52;53;54;55;56;57;58;59;
60;61;62;63;64;65;66;67;68;69;70;71;72;73;74;

75;76;77; Тургенева 2;4

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Многоквартирные 
дома

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Многоквартирные 
дома

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Индивидуальные 
жилые дома Кирова 

21;23;23а;25;27;29;31;38;40;42;44;46;48;50; 
Нижняя 8;10;12;14;16;18;20;22;24

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Индивидуальные 
жилые дома Кирова 

1;1а;2;2а;2б;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;1
6;17;18;19;20;22;24;26; переулок Кирова 
1;2;3;4;5;6;7;8;11;13; Нижняя 38;40;42;44

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Индивидуальные 
жилые дома Кирова 

79;81;83;85;87;89;90;91;92;93;94;96;98;100;1
02;104

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Индивидуальные 
жилые дома Новая 

1;1а;1б;2;4;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18
;19;20;21;22;24;26

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Индивидуальные 
жилые дома Новая 

27;28;29;30;31;32;33;34;35;36;37;38;39;40;41;
42;43;44;45;46;47

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Индивидуальные 
жилые дома Нижния 

26;27;28;29;30431;32;33;34;35;36;37;39;41;43
; Набережная 30;32;34;36;38;40;42;44;46

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Индивидуальные 
жилые дома Набережная 

5;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18;19;20;21;2
2;23;24;25;26;28; Нижняя 
9;11;13;15;17;19;21;23;25

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Индивидуальные 
жилые дома Новая 

48;49;50;51;52;53;54;55;56;57;58;59;60;61;62;
63;64;65;67;69; Набережная 

27;29;31;33;35;37;39;41;43;45

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Индивидуальные 
жилые дома

Набережная 47;48;49;50;51;52;53;54;55; 
Нижняя 45;47;49;51;53;55

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Индивидуальные 
жилые дома Первомайская 

12;13;14;15;16;17;18;19;20;21;22;23;24;25;26;
27;28;29;30;31

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Индивидуальные 
жилые дома Первомайская 

32;33;34;35;36;37;38;39;40;41;42;43;44;45;46;
47;48;49

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Индивидуальные 
жилые дома

Первомайская 
50;51;52;53;54;55;56;57;58;60;62

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Индивидуальные 
жилые дома

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Индивидуальные 
жилые дома Вайнера 

1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;18; 
Первомайская 8;10; Чапаева 1;2; Кирова 43

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Индивидуальные 
жилые дома Вайнера 

17;19;20;21;22;23;24;25;26;27;28;29;30;31;32;
33;34;35;36;37; Лесная 

1;3;5;7;9;11;13;15;17;19;21

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Индивидуальные 
жилые дома Вайнера 

38;39;40;41;42;43;44;45;46;47;48;49;50;51;52;
53;54;55;56;57;58;59;60;61; Лесная 

23;25;27;29;31;33

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Индивидуальные 
жилые дома

Нижняя 1;1а;2;2б;3;4;5;6;7; Кирова 33; 
Набережная 1;1а;2;3;4;6

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Индивидуальные 
жилые дома

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Индивидуальные 
жилые дома Энгельса 

12;14;16;18;20;24;25;26;27;28;29;30;31;32;34;
35;36;37;39;41;43;45;47;49; Карла Маркса 

15;17;18б;19;20;21;23; Кирова 28;30;32;34;36

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Индивидуальные 
жилые дома Энгельса 

38;40;42;43;44;46;48;50;51;52;53;54;55;56;57;
59;61;63;65;67;69; Кирова 2б

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Индивидуальные 
жилые дома Пушкина 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;13; Гусева 

1;2;3;4;5;6;7;8;10; Кирова 52;54;56;58;60;62; 
Энгельса 1;3;5

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Индивидуальные 
жилые дома

Пушкина 
12;14;15;16;17;18;19;20;21;22;23;24;25;27;29

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Индивидуальные 
жилые дома

Карла Маркса 
1;2;3;4;5;6;8;8а;9;10;10а;11;13;16;16а;18а

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Индивидуальные 
жилые дома Карла Маркса 

22;24;25;26;27;28;29;30;31;32;33;34;35;36;37;
38;39;40;41;42;43;44;45;46;47;49;51;53

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Индивидуальные 
жилые дома Гусева 

12;14;15;16;17;18;19;20;21;22;23;24;25;26;27;
28;29;30;31;32;33

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Индивидуальные 
жилые дома Горняков 

32;34;36;37а;37б;38;39;39а;39б;39в;40;41;42;
43;44;45;46;47;48;49;50;51;52;53;54;55;56

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Индивидуальные 
жилые дома 8 марта 2;2а;3;4;4а;6;7;8;8а;9;12;14; 

Горняков 
1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18;1
9;20;21;22;23;24;25;26;27;28;29;30;31;33;35;3

7

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Индивидуальные 
жилые дома

Чапаева 8;12;14;16;18;19; Кирова 
61;63;65;67;69;71;74;76;78

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Индивидуальные 
жилые дома Чапаева 

20;21;22;22а;23;24;25;27;29;31;41;41а; 
Кирова 80;82;84;86

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Качканарский 
городской округ

Индивидуальные 
жилые дома Речная 

1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18;1
9;19а;20;21;22;23;24;25;26;27;28;29;30;31;32;
33;34;35;36;37;38;39;40;41;42;43;44;45;46;48;
49;50;50а;55;57;59;61;63;65;67;69;71;72;74;7

6;78;80;82;84;86; Уреф 
1;2;3;4;5;6;7;9;11;13;15;17;19; Путейцев 

1;2;3;4;5;6;7;9;11;13; Железнодорожников 
1;2;3;10;11;13;15;17

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Стационарный 
мусоросбоник

Качканарский 
городской округ

Многоквартирные 
дома

5 микрорайон 
1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;21а;76;

59;60;61;64;66; Свердлова 39;41

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Стационарный 
мусоросбоник

Качканарский 
городской округ

Многоквартирные 
дома

5а микрорайон 
10;11;43;44;45;46;47;48;49;50;51;52;53;54;55;

56;57;58

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Стационарный 
мусоросбоник

Качканарский 
городской округ

Многоквартирные 
дома

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Стационарный 
мусоросбоник

Качканарский 
городской округ

Многоквартирные 
дома

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Стационарный 
мусоросбоник

Качканарский 
городской округ

Многоквартирные 
дома

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Стационарный 
мусоросбоник

Качканарский 
городской округ

Многоквартирные 
дома

Администрация 
Качканарского 

городского округа

Свердловская 
область,                    

г. Качканар, 
ул.Свердлова, д. 8

Стационарный 
мусоросбоник

Качканарский 
городской округ

Многоквартирные 
дома

11 микрорайон 1;1а;2;3;13; Гикалова 4;6; 
Горная 119;121;123;125;127; Тургенева 

20;22;24;26

Нижнетагильская 
дистанция 

гражданских 
сооружений - 
структурное 

подразделение 
Свердловской 
дирекции по 

эксплуатации зданий 
и сооружений - 

структурное 
подразделение 
Свердловской 

железной дороги - 
филиал ОАО "РЖД" 

(НГЧ-4)

Свердловская 
область, г. Нижний 

Тагил, ул. 
Индустриальная, д. 

15

Качканарский 
городской округ

Административ
ное здание

Нижнетагильски
й центр 

организации 
работы 

железнодорожны
х станций 

структурное 
подразделение 
Свердловской 

дирекции 
управления 
движением - 
структурное 

подразделение 
Центральной 

дирекции 
управления 
движением - 

филиала ОАО 
"РЖД" (ДЦС-4)

Муниципальное 
унитарное 

предприятие 
Качканарского 

городского округа 
"Городские 

энергосистемы" 
(МУП "Горэнерго")

Свердловская 
область, г. 

Качканар, ул. 
Октябрьская, д. 5 Б

Качканарский 
городской округ

Верхне-
Качканарское 

водохранилище

административ
ная

МУП 
"Горэнерго", цех 
водоснабжений

Верхне-Качканарское 
водохранилище, прибрежная 

территория Гидротехнического 
сооружения

Муниципальное 
унитарное 

предприятие 
Качканарского 

городского округа 
"Городские 

энергосистемы" 
(МУП "Горэнерго")

Свердловская 
область, г. 

Качканар, ул. 
Октябрьская, д. 5 Б

Качканарский 
городской округ

административ
ная

МУП 
"Горэнерго", цех 
водоснабжений

Муниципальное 
унитарное 

предприятие 
Качканарского 

городского округа 
"Городские 

энергосистемы" 
(МУП "Горэнерго")

Свердловская 
область, г. 

Качканар, ул. 
Октябрьская, д. 5 Б

Качканарский 
городской округ

административ
ная

МУП 
"Горэнерго", цех 
водоснабжений

Муниципальное 
унитарное 

предприятие 
Качканарского 

городского округа 
"Городские 

энергосистемы" 
(МУП "Горэнерго")

Свердловская 
область, г. 

Качканар, ул. 
Октябрьская, д. 5 Б

Качканарский 
городской округ

административ
ная

МУП 
"Горэнерго", 
ангар ОМТС

Муниципальное 
унитарное 

предприятие 
Качканарского 

городского округа 
"Городские 

энергосистемы" 
(МУП "Горэнерго")

Свердловская 
область, г. 

Качканар, ул. 
Октябрьская, д. 5 Б

Качканарский 
городской округ

Промзона, 3 
квартал

административ
ная

МУП 
"Горэнерго", цех  

канализации и 
обработки 

стоков, очистные 
сооружения г. 

Качканар

Муниципальное 
унитарное 

предприятие 
Качканарского 

городского округа 
"Городские 

энергосистемы" 
(МУП "Горэнерго")

Свердловская 
область, г. 

Качканар, ул. 
Октябрьская, д. 5 Б

Качканарский 
городской округ

административ
ная

МУП 
"Горэнерго", цех 

канализации и 
обработки 

стоков, очистные 
сооружения п. 
Валериановск

Муниципальное 
унитарное 

предприятие 
Качканарского 

городского округа 
"Городские 

энергосистемы" 
(МУП "Горэнерго")

Свердловская 
область, г. 

Качканар, ул. 
Октябрьская, д. 5 Б

Качканарский 
городской округ

административ
ная

ИУП 
"Горэнерго", 

автотракторный 
цех, электроцех, 

управление

Муниципальное 
унитарное 

предприятие 
Качканарского 

городского округа 
"Городские 

энергосистемы" 
(МУП "Горэнерго")

Свердловская 
область, г. 

Качканар, ул. 
Октябрьская, д. 5 Б

Качканарский 
городской округ

административ
ная

МУП 
"Горэнерго", цех 
теплоснабжения, 
в том числе РСУ

Муниципальное 
унитарное 

предприятие 
Качканарского 

городского округа 
"Городские 

энергосистемы" 
(МУП "Горэнерго")

Свердловская 
область, г. 

Качканар, ул. 
Октябрьская, д. 5 Б

Качканарский 
городской округ

административ
ная

МУП 
"Горэнерго", цех 

сетей и 
подстанций

Эксплуатационное 
вагонное депо 

Смычка СП 
Свердловской 

дирекции 
инфраструктуры - 

филиала ОАО "РЖД" 
(ВЧДЭ-11)

Ст. Качканар, ул. 
Привокзальная, 2

Качканарский 
городской округ

административ
ная

Эксплуатационн
ое вагонное депо 

Смычка СП 
Свердловской 

дирекции 
инфраструктуры 
- филиала ОАО 
"РЖД" (ВЧДЭ-

11)

Свердловская 
область, г. 
Качканар, 

Промплощадка

Качканарский 
городской округ

ООО 
"Эмальпровод"

Межрайонная ИФНС 
России № 27 по 
Свердловской 

области

Свердловская 
область, г. 

Качканар, 4А 
микрорайон, 107

Качканарский 
городской округ

Межрайонная 
ИФНС России № 

27 по 
Свердловской 

области

Свердловская 
область, г. 

Качканар, ул. 
Свердлова, дом 9

Качканарский 
городской округ

661500205027
6615009640

ИП Гафиулина
ООО "Гелиос"



1. Сведения о контейнерной площадке

наименование
местонахождение

вид площадки

тип ограждения

КГО

наименование отходов

2. Сведения о местоположении
населенный пункт

улица
дом

широта
долгота

3. Сведения об отходообразователях
категория объекта

ИНН
наименование

категория объекта

Данные о 
собственниках 

мест (площадок) 
накопления ТКО

идентификационный номер 
налогоплательщика (ИНН)

основной государственный 
регистрационный номер (ОГРН)

Данные о 
технических 

характеристиках 
мест (площадок) 
накопления ТКО

1. Открытая; 2. С 
навесом; 3. Закрытая; 

4. Иное

1. Отсутствует; 2. 
Сетка; 3. Профлист;  4. 

Бетон; 5. Иное

тип 
подстилающей 
поверхности

1. Асфальт; 2. Бетон; 
3. Грунт; 4.Брусчатка; 

5. Иное

Данные о 
технических 

характеристиках 
мест (площадок) 
накопления ТКО

ТКО, за 
исключением 

КГО

количество 
контейнеров для ТКО 

(штук)

емкость контейнеров 
(куб. м)

периодичность вывоза 
ТКО (раз в сутки)

параметры 
специальной 

площадки

количество бункеров 
(штук)

емкость бункера (куб. 
м)

периодичность вывоза 
КГО (раз в сутки)

раздельное 
накопление

количество 
контейнеров (штук)

емкость контейнеров
(куб. м)

периодичность вывоза 
(раз в сутки)

Данные о 
нахождении мест 

(площадок) 
накопления ТКО

Данные об 
источниках 

образования ТКО, 
которые 

складируются в 
местах (на 

площадках) 
накопления ТКО

юридические 
лица, 

индивидуальны
е 

предпринимател
и

наименование улицы и 
номер дома (или 

кадастровый номер 
земельного участка)

физические 
лица наименование улицы и 

номер дома


